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21

113

9

73

47

35

13

142

24

36

ห้องงานธุ รการ

ห้องงานการ เ งิน

ห้องงานพัสดุ

ห้ องงานการ เจ้ าหน้ าที่ และนิติ การ

ห้องงานเลขานุการ

ห้องงานมาตรฐานและประกันคุณภาพการศึกษา

ห้องตรวจสอบภายใน

ห้องส านั กส่ ง เสริ มวิ ชาการและงานทะเบี ยน

ห้องงานบริหารทั่ ว ไป

ห้ องกองนโยบายและแผน

จ ำนวนขยะ



สรุปปริมาณขยะถุงพลาสติกรายห้องสรุปปริมาณขยะถุงพลาสติกรายห้องที่น าระบบการรายงานขยะเข้ามาด าเนินการ ประจ าเดือนธันวาคม 2564 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

19

25

0

7

71

4

8

14

1

10

ห้องงานธุ รการ

ห้องงานการ เ งิน

ห้องงานพัสดุ

ห้ องตรวจสอบภายใน

ห้องส านักส่ ง เสริ มวิ ชาการและงานทะเบียน

ห้องงานการ เจ้ าหน้ า ท่ีและนิติ การ

ห้องงานบริหารทั่ ว ไป

ห้องงานเลขานุการ

ห้องงานมาตรฐานและประกันคุณภาพการศึกษา

ห้องกองนโยบายและแผน

จ านวนขยะ



 
















































	รายงานผลการดำเนินงานการแก้ไขปัญหาสิ่งแวดล้อม-ปี-2564
	การสร้างจิตสำนึกการอนุรักษณ์พลังงานอย่างยั่งยืน

